THÔNG BÁO
Kính gửi: Các trường trong huyện.
Để kịp thời báo cáo số liệu học sinh với sở Giáo dục trong những ngày rét đậm, rét hại. Phòng Giáo dục yêu cầu các trường báo cáo số học sinh nghỉ học theo biểu trực tuyến.
https://docs.google.com/spreadsheets/d/19RqNZUV0Srdr-6L4AP-YWr2SkzNJdkGr/edit#gid=1272462419
[bookmark: _GoBack]Yêu cầu các đơn vị trường hoàn thành trước 9 giờ các ngày trong tuần.
Trân trọng!